
 

 

 

 

                                                     

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 

d’insegnamento”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al trattamento 

economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in 

possesso dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il trattamento dei 

dati sensibili e giudiziari in attuazione del decreto legislativo 196/2003; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1033 del 23 agosto 2022, Regolamento in materia di incarichi di 

insegnamento; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D.  5788, prot. 101250 del 6 maggio 2024 per la 

copertura di numero 2 docenze esterne, CdL “Logopedia”, a.a. 2024.2025; 

VISTO il verbale stilato l’11 luglio 2024 (rep. 1125/2024, prot. 166782 del 17 luglio 2024) dalla 

Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore n°. 7282/2024; 

 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti della procedura selettiva e le relative graduatoria degli idonei, come 

segue: 

 

Docenza in Psicologia: 

1) dott. Francesco Becheri, 60/100; 

2) dott.ssa  Francesca Romana Tramonti, 54/100; 

 

Docenza in Psicologia sociale: 

1) dott. Francesco Becheri, 60/100; 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- di affidare per l’a.a. 2024-2025 i seguenti incarichi di insegnamento alla dott. Francesco 

Becheri, CODICE FISCALE: BCHFNC81B28G999O, mediante contratto di diritto privato 

ai sensi del Regolamento in materia di contratti per attività di insegnamento ai sensi dell’art. 

23 C.2 della legge 30 dicembre 2010 n. 240: 

 

Corso di Laurea in LOGOPEDIA, a.a. 2024.2025 

Anno Semestre Insegnamento SSD CFU Ore frontali Corso Integrato 

1 2 PSICOLOGIA 

 

M-PSI/01 2 24 SCIENZE 

UMANE 

1 1 PSICOLOGIA 

SOCIALE 

 

M-PSI/01 1 12 SCIENZE 

UMANE 

 

 

                          

             Il direttore 

         Prof. Carlo Dani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-18T08:40:46+0200
	CARLO DANI




